
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 117 57
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 2 238195 2 1 3

Res Campeã 4 232655 1 2 3
1º Prêmio 1 237022 3 3 6
2º Prêmio 3 245098 5 4 9
3º Prêmio 5 245150 4 5 9

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 6 241892 3 1 4
Res Campeã 10 236968 1 3 4

1º Prêmio 7 237592 4 2 6
2º Prêmio 9 244953 2 4 6
3º Prêmio 8 233517 5 5 10

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 11 234772 1 1 2
Res Campeã 13 224755 3 2 5

1º Prêmio 15 235268 2 4 6
2º Prêmio 12 231281 4 3 7

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 11 234772
Res Campeã 6 241892
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 20 212811 2 1 3

Res Campeão 18 205988 1 3 4
1º Prêmio 17 206446 3 2 5
2º Prêmio 16 205607 4 4 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 24 197041 1 1 2
Res Campeão 22 210216 2 2 4

1º Prêmio 21 197145 3 3 6
2º Prêmio 23 202325 4 4 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 27 198784 3 1 4
Res Campeão 28 190249 2 2 4

1º Prêmio 30 190912 1 3 4
2º Prêmio 26 201304 4 4 8
3º Prêmio 29 195746 5 5 10

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 24 197041
Res Campeão 22 210216
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 34 0122476 2 2 4 02.35.73 8

Res Campeã 39 0120148 4 1 5 02.09.22 4
1º Prêmio 36 0120397 1 5 6 01.15.23 1
2º Prêmio 31 245146 3 3 6 01.56.21 3
3º Prêmio 35 0120661 5 4 9 02.15.47 6
4º Prêmio 33 243403 6 6 12 02.29.85 7
5º Prêmio 37 0120755 8 8 16 01.53.66 2

1º Mençao Hon 38 0120229 7 9 16 02.09.59 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 45 0117779 1 1 2 02.24.42 6

Res Campeã 43 0123730 2 2 4 01.59.49 4
1º Prêmio 47 0115415 4 3 7 02.12.37 5
2º Prêmio 44 0118155 6 4 10 01.49.64 3
3º Prêmio 48 0118467 5 6 11 01.41.61 1
4º Prêmio 46 0117807 3 9 12 01.47.26 2
5º Prêmio 40 0119875 7 8 15 02.47.90 8

Campeonato Égua

BABETE TURVO

LAGUARDIA DE SAN GENARO

julgados

RAÍZ DE ALMABEM NELSON JORGE DELGADO ABDO

IRACEMA DA SABE JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

UVA DO TIJUCANO

Égua Jovem

CABALA MOCOQUENSE

julgados

JOÃO BAYER
Expositor

MINISSAIA DO SANTORINI HUGO CASTELO BRANCO
NOTA DO MINATTO RICARDO MINATTO BRANDÃO

Animal
ORIENTE DO MINATTO

JUSTIÇA DO RIACHO FUNDO

Égua Junior

JUSTICEIRO DA MORRO ALTO LAURO MEGALE NETO

HISTÓRIA RA MARCO AURÉLIO GRILLO DE BRITO

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO
Expositor

HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIOHERESIA DE ALCATÉIA

Expositor

PEDRO HENRIQUE MENDES BERBERT

julgadosPotra 
Animal

NELSON JORGE DELGADO ABDO

XANGAI DO GRAMONT
YANNIS DO RANCHO TREZE

CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES

Animal

NEVADA DE SAN GENARO

ATREVIDA II DO TUCUNARÉ CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES

BALIZA PAO GRANDE I

Animal
Potra Jovem

YASU DO RANCHO TREZE
AVENTURA DO RANCHO TREZE

WALTER SOARES RIBAS
MALVADA F1

GABRIEL PEIXOTO

Expositor

GABRIEL PEIXOTO

Expositor

Expositor

LEANDRO AUGUSTO BARBOSA ESPINOSA
PEDRO HENRIQUE MENDES BERBERT

Expositor
KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

NELSON JORGE DELGADO ABDO

RONDON RICARDO CORDEIRO

CANTIGA DE CAMBUCI ARTHUR DEFANTI CUNHA

RONDON RICARDO CORDEIRO

FLORESTA ROMAIAN

LENDA DA RELÍQUIA MARCELINO TOSTES PICANÇO

YACATU DO RANCHO TREZE

julgados
Animal

Potro julgados

Animal

RONDON RICARDO CORDEIRO

Animal

BOLERO DE ALMABEM
X-MEM DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

LEAL DA FLANDRIA

OURIÇO DO MINATTO RICARDO MINATTO BRANDÃO

XIV EXPOSICÃO ESPECIALIZADA DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE SANTA MARIA MADALENA  / RJ - 2014

04/06/2014 08/06/2014
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE SANTA MARIA MADALENA

julgados
ICARAI DE ALMABEM NELSON JORGE DELGADO ABDO
MINÍSTRA DO GUED'S

AGENOR AFONSO DO AMARAL
JOÃO BAYER

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

RICARDO MINATTO BRANDÃOORIENTE DO MINATTO

RICARDO MINATTO BRANDÃO
YACATU DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

BUZIUS DE ALMABEM

TRÓIA DO LEITE DO ZM

NETURNO DE SAN GENARO

NEVADA DE SAN GENARO

KIBELEZA DO RIACHO FUNDO
XEROKEE DO RANCHO TREZE

GRINGO DA FAZENDA DO SOL

Animal

ARIANA DA MYLLA

ABRIGO DO TUCUNARÉ

julgados
YASU DO RANCHO TREZE

Potro Mirim

julgados
WALDIR RAFAEL PEREIRA

GABRIEL PEIXOTO

Animal
ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

Potro Jovem

GABRIEL PEIXOTO

GABRIEL PEIXOTO
RONDON RICARDO CORDEIRO

Expositor

MARCOS ANTÔNIO GUEDES ALBUQUERQUE

FELIPE GONÇALVES ABREU

Expositor
GABRIEL PEIXOTO

ÁGATA DO TUCUNARÉ

THIAGO GOMES ROZALES Numero de animais 

Animal Expositor

RICARDO MINATTO BRANDÃOPROMESSA DO MINATTO
CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES

JOSÉ RENATO COSTA CAIADOMorfologia:

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Potra Mirim

VITAMINA DO LEITE DO ZM

julgados

Andamento :

Numero de expositores

BRUNO FILLIPE DE SOUZA LIMA E SILVA



Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 49 0115356 2 1 3 01.34.07 3

Res Campeã 52 0112765 5 2 7 01.52.59 5
1º Prêmio 57 0114744 1 7 8 01.16.30 1
2º Prêmio 50 0113569 3 5 8 01.37.32 4
3º Prêmio 53 0112670 8 3 11 01.33.05 2
4º Prêmio 55 0117778 6 6 12 02.39.83 9
5º Prêmio 51 0114389 9 4 13 02.04.88 6

1º Mençao Hon 54 0114695 4 9 13 02.09.37 7
2º Mençao Hon 56 0117099 7 8 15 02.30.80 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 62 0110243 1 3 4 01.11.96 1

Res Campeã 64 0102833 3 1 4 01.23.46 3
1º Prêmio 66 0108540 5 4 9 01.43.91 5
2º Prêmio 60 0107178 7 2 9 02.05.02 9
3º Prêmio 65 0102204 6 5 11 01.16.32 2
4º Prêmio 58 0113136 2 9 11 01.50.31 6
5º Prêmio 59 0116599 4 7 11 01.52.78 7

1º Mençao Hon 63 0108821 9 6 15 01.59.40 8
2º Mençao Hon 61 0109183 8 8 16 02.27.96 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 74 091947 1 3 4 01.17.06 2

Res Campeã 71 0100637 5 1 6 01.02.12 1
1º Prêmio 68 099015 6 2 8 01.54.77 7
2º Prêmio 76 085059 2 7 9 01.30.60 3
3º Prêmio 67 0101353 3 6 9 01.52.23 5
4º Prêmio 69 0100246 4 5 9 01.55.70 8
5º Prêmio 73 092828 9 4 13 01.36.20 4

1º Mençao Hon 75 0110866 7 9 16 01.53.49 6
2º Mençao Hon 70 0110799 8 8 16 02.45.79 10

Catal. reg Ação Class
Campeã 71 0100637 01.02.12 1

Res Campeã 62 0110243 01.11.96 2
3º Prêmio 36 0120397 01.15.23 3
4º Prêmio 57 0114744 01.16.30 4
5º Prêmio 65 0102204 01.16.32 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 74 091947
Res Campeã 49 0115356

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 74 091947
Res Campeã 49 0115356
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 80 031768 1 3 4 01.48.10 1

Res Campeão 78 031198 4 1 5 02.14.64 2
1º Prêmio 77 031744 3 2 5 02.44.48 5
2º Prêmio 79 206679 2 5 7 02.38.60 4
3º Prêmio 82 032205 5 4 9 02.19.87 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 88 029241 2 2 4 02.05.97 2
Res Campeão 85 030344 1 3 4 02.23.44 3

1º Prêmio 83 031224 5 1 6 02.35.54 5
2º Prêmio 86 030367 4 4 8 01.53.96 1
3º Prêmio 84 189435 3 5 8 02.29.73 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 90 028141 3 1 4 01.48.68 3
Res Campeão 92 027414 1 5 6 01.24.06 1

1º Prêmio 94 027257 2 4 6 02.14.67 6
2º Prêmio 91 028346 4 3 7 01.46.63 2
3º Prêmio 93 027146 5 6 11 02.04.31 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 98 024733 1 1 2 01.59.91 2
Res Campeão 99 026399 3 2 5 01.25.12 1

1º Prêmio 95 026182 4 3 7 02.13.34 4
2º Prêmio 100 027204 2 5 7 02.15.98 5
3º Prêmio 97 025384 5 4 9 03.11.96 6

Campeonato Cavalo Sênior julgados

ZINCO DO MORRO QUEIMADO II FREDERICO AUGUSTO MAIA LOPES PAZ
TEXTOR ULTRAJE CERES REGINA DE SANTA ROSA

INFORMANTE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO

julgados
Animal Expositor

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

Animal

GABRIEL PEIXOTO

CORSÁRIO DO PINHÃO ROXO ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO
HUGO PAULO GREGG

MORENA DO MINATTO

HUGO CASTELO BRANCO
MUSTANG DE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO

ASTRO RANCHO NOVO

FREDERICO AUGUSTO MAIA LOPES PAZ

TORPEDO DO LEITE DO ZM JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
JOÃO BAYER

MORENA DO MINATTO

NOBRE DO MINATTO RICARDO MINATTO BRANDÃO

Animal

RICARDO MINATTO BRANDÃO

Expositor
AMANCIO RODRIGUES COSTA

HUGO CASTELO BRANCO

Cavalo Junior

RAÍSSA DO PASSO FINO

FADA HARAS PALMA JOSÉ RENATO ALVIM DE PAULA

PAULO ROBERTO DA SILVA
Animal

SOLU LAMPARINA

HUGO CASTELO BRANCO

KOENRAAD J. CLOTILDIS VAN TWEMBEKEJAMAICA DA FLANDRIA

FLÁVIO JOSÉ ARAGÃO DE BARROS
FACEIRA NOVO MUNDO MARCO AURÉLIO GRILLO DE BRITO

GRECIA MACAÉ

Campeonato Funcional Fêmeas

HERESIA DE ALCATÉIA

TUBAÍNA DO TUCUNARÉ CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES
CAXAMBU EPOPÉIA ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA

Égua Adulta julgados

LUA DM DO JACURUTU

Animal
GRECIA MACAÉ

IRADA DO RIACHO FUNDO COND.IRADA DO RIACHO FUNDO
NEUROSE SANTA ROSA FERNANDO DE AZEVEDO RAMOS JÚNIOR

HERA DA SABE ELISANDRO TOBIAS TEIXEIRA

URNA DA SANTA ESMERALDA REINALDO ROCHA CARNEIRO BASTOS
SAGARANA BELA MARCHA ANSELMO ROCHA DE OLIVEIRA

Animal

JAMAICA DA FLANDRIA
SORNETE DO LEITE ZM

FRAGATA CAPIM FINO NELSON JORGE DELGADO ABDO

Expositor

PORTARIA MUG MESSIAS REGILIO DE SOUZA
MACUMBA DA PORTEIRA DE TÁBUA ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA
SOBREMESA DO PORTO PALMEIRA

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

FONTE GUITARRA FABIANO GLEYSON SILVA DE MEDEIROS

KOENRAAD J. CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

HUGO CASTELO BRANCO

PEDRO HENRIQUE MENDES BERBERT

SOLU LAMPARINA

Animal

FABIANO GLEYSON SILVA DE MEDEIROS
PAULO ROBERTO DA SILVA

HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIO

RICARDO MINATTO BRANDÃO
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

RONDON RICARDO CORDEIRO

julgados

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

SERENA RIVER SIDE ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

julgados

Expositor

RAÍSSA DO PASSO FINO

Expositor

Expositor

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

VITÓRIA RÉGIA DO URURAU

Expositor

julgados

GABRIEL PEIXOTO

Cavalo Jovem
Expositor

CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES

Animal

RAÍSSA DO PASSO FINO

Animal

Expositor

ATRAÇÃO C2

RICARDO MINATTO BRANDÃO

TUBAÍNA DO TUCUNARÉ

MALVADO DO SANTORINI

julgados

Animal

BRASÃO BEIJA FLOR

Cavalo

COLISEU MOCOQUENSE

TRAITUBA HALEGRE

Cavalo Adulto

JUPIÁ DE SAN GENARO

Égua Senior

HERANÇA VW
ELITE DO MZC

JAÇANÃ DE SAN GENARO

MORENA DO MINATTO

RONDON RICARDO CORDEIRO
KOENRAAD J. CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

AGROPECUÁRIA BEIJA FLOR LTDA

julgados

TOPÁZIO DO LEITE DO ZM JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
BRILHO DO MH

ALICE AGUIAR JUNQUEIRA

RONDON RICARDO CORDEIRO

VAIDOZO DO RANCHO TREZE

Expositor

FUTURO RIO RASO

HORIZONTAL DA SABE

IMPERADOR DO SOBERANO JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO
SALTO DO RANCHO TREZE



Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 102 023672 1 2 3 01.24.73 2

Res Campeão 106 021181 4 1 5 02.20.85 5
1º Prêmio 101 024677 3 3 6 01.15.37 1
2º Prêmio 103 023342 2 4 6 01.35.34 3
3º Prêmio 105 022778 5 5 10 01.55.12 4

Catal. reg Ação Class
Campeão 101 024677 01.15.37 1

Res Campeão 92 027414 01.24.06 2
3º Prêmio 102 023672 01.24.73 3
4º Prêmio 99 026399 01.25.12 4
5º Prêmio 103 023342 01.35.34 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 98 024733
Res Campeão 102 023672

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg

Campeão 98 024733
Res Campeão 102 023672

Catal. reg
Campeã 36 0120397

Res Campeã 34 0122476
3º Prêmio 31 245146
4º Prêmio 39 0120148
5º Prêmio 35 0120661

Catal. reg
Campeã 45 0117779

Res Campeã 43 0123730
3º Prêmio 46 0117807
4º Prêmio 47 0115415
5º Prêmio 48 0118467

Catal. reg
Campeã 57 0114744

Res Campeã 49 0115356
3º Prêmio 50 0113569
4º Prêmio 54 0114695
5º Prêmio 52 0112765

Catal. reg
Campeã 62 0110243

Res Campeã 58 0113136
3º Prêmio 64 0102833
4º Prêmio 59 0116599
5º Prêmio 66 0108540

Catal. reg
Campeã 74 091947

Res Campeã 76 085059
3º Prêmio 67 0101353
4º Prêmio 69 0100246
5º Prêmio 71 0100637

Catal. reg
Campeã 36 0120397

Res Campeã 74 091947

Campeão 80 031768
Res Campeão 79 206679

3º Prêmio 77 031744
4º Prêmio 78 031198
5º Prêmio 82 032205

Catal. reg
Campeão 85 030344

Res Campeão 88 029241
3º Prêmio 84 189435
4º Prêmio 86 030367
5º Prêmio 83 031224

Catal. reg

FREDERICO AUGUSTO MAIA LOPES PAZ

Expositor

MUSTANG DE SAN GENARO
MALVADO DO SANTORINI

julgados

RONDON RICARDO CORDEIRO

GABRIEL PEIXOTO

julgadosCampeonato Cavalo Jovem de Marcha

NOBRE DO MINATTO

HUGO CASTELO BRANCO

MARCO AURÉLIO GRILLO DE BRITOHISTÓRIA RA

julgados
Animal

julgados

PEDRO HENRIQUE MENDES BERBERTATRAÇÃO C2

DARDO DA LEGIÃO DA MARCHA LUIZ PONTUAL DE OLIVEIRA JÚNIOR
JAGUAR DO MINATTO RICARDO MINATTO BRANDÃO

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

Animal
julgados

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES
LAGLÓRIA XANGAI DIOGO LEONARDO VASQUES
FONTE AZUL ITÚ RICARDO LÔBO RAMIRES MALTA

Animal Expositor

FLORESTA ROMAIAN

AMANCIO RODRIGUES COSTA

RAÍSSA DO PASSO FINO

ASTRO DO RANCHO NOVO

FONTE AZUL ITÚ

DARDO DA LEGIÃO DA MARCHA

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIO

HERANÇA VW

CABALA MOCOQUENSE

Campeonato Egua Jovem de Marcha

julgados

RONDON RICARDO CORDEIRO

julgados

GABRIEL PEIXOTO

RICARDO MINATTO BRANDÃO

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

HERESIA DE ALCATÉIA

Campeã das Campeãs de Marcha

JUSTIÇA DO RIACHO FUNDO PEDRO HENRIQUE MENDES BERBERT
LENDA DA RELÍQUIA MARCELINO TOSTES PICANÇO

COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

Animal

AGENOR AFONSO DO AMARAL

BRILHO DO MH
TORPEDO DO LEITE DO ZM

Animal

BRASÃO BEIJA FLOR AGROPECUÁRIA BEIJA FLOR LTDA

Expositor
Campeonato Egua Junior de Marcha

Animal

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO
RICARDO LÔBO RAMIRES MALTA

Campeonato Funcional Machos

FUTURO RIO RASO

Expositor

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Expositor

MESSIAS REGILIO DE SOUZA
ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA

PORTARIA MUG

Animal

JOÃO BAYER
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

HUGO CASTELO BRANCO

MACUMBA DA PORTEIRA DE TÁBUA

GRECIA MACAÉ
ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA

HUGO CASTELO BRANCO

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

SOLU LAMPARINA PAULO ROBERTO DA SILVA

CAXAMBU EPOPÉIA

Campeonato Egua Senior de Marcha

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

RAÍSSA DO PASSO FINO

SERENA RIVER SIDE

Expositor

Animal
Campeonato Egua Adulta de Marcha

Expositor

ANDRE PEREIRA MACHADO NETO
ELITE DO MZC

Expositor

SORNETE DO LEITE ZM

RONDON RICARDO CORDEIRO

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

MORENA DO MINATTO
JAÇANÃ DE SAN GENARO

RICARDO MINATTO BRANDÃO

FERNANDO DE AZEVEDO RAMOS JÚNIOR

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

JOÃO BAYERUVA DO TIJUCANO

Campeonato Egua de Marcha

JAMAICA DA FLANDRIA

URNA DA SANTA ESMERALDA

Animal

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Animal
IMPERADOR DO SOBERANO

COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

Expositor

LUIZ PONTUAL DE OLIVEIRA JÚNIOR

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

SALTO DO RANCHO TREZE

Campeonato Cavalo de Marcha

COLISEU MOCOQUENSE

julgados

TOPÁZIO DO LEITE ZM

Animal

VAIDOZO DO RANCHO TREZE

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

JOÃO BAYER

julgados

HERESIA DE ALCATÉIA

IMPERADOR DO SOBERANO

Expositor

IRACEMA DA SABE

Animal

BABETE TURVO

HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIO

Expositor

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

Expositor

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO



Campeão 92 027414
Res Campeão 94 027257

3º Prêmio 90 028141
4º Prêmio 91 028346
5º Prêmio 93 027146

Catal. reg
Campeão 98 024733

Res Campeão 100 027204
3º Prêmio 99 026399
4º Prêmio 95 026182
5º Prêmio 97 025384

Catal. reg
Campeão 102 023672

Res Campeão 103 023342
3º Prêmio 101 024677
4º Prêmio 106 021181
5º Prêmio 105 022778

Catal. reg
Campeão 92 027414

Res Campeão 98 024733

Catal. reg
Campeão 116 10274

Res Campeão 115 11417
3º Prêmio 114 11776
4º Prêmio 113 179999

Catal. reg Ação Class
Campeão 114 11776 01.50.41 1

Res Campeão 116 10274 01.51.43 2
3º Prêmio 113 179999 02.34.45 3
4º Prêmio 115 11417 02.36.93 4

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

TEXTOR TEMPORAL MARCUS LEMOS GUIMARÃES

HARLEY F.K ANDRÉ LUIZ ROMÃO DE OLIVEIRA
RINGO DO TUCUNARÉ CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES
GUERREIRO VANERÃO MARCELO DA SILVA MACHADO

HARLEY F.K ANDRÉ LUIZ ROMÃO DE OLIVEIRA

Campeonato Funcional Castrado julgados
Animal Expositor

GUERREIRO VANERÃO MARCELO DA SILVA MACHADO

Animal Expositor
RINGO DO TUCUNARÉ CARLOS ALBERTO PEREIRA ALVES
TEXTOR TEMPORAL MARCUS LEMOS GUIMARÃES

Campeonato Cavalo Castrado julgados

Animal
FUTURO RIO RASO

IMPERADOR DO SOBERANO JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

Expositor
JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

JAGUAR DO MINATTO RICARDO MINATTO BRANDÃO

DARDO DA LEGIÃO DA MARCHA LUIZ CARLOS PONTUAL DE OLIVEIRA JÚNIOR
FONTE AZUL ITÚ RICARDO LÔBO RAMIRES MALTA
LAGLÓRIA XANGAI DIOGO LEONARDO VASQUES

INFORMANTE DE SAN GENARO RONDON RICARDO CORDEIRO
CERES REGINA DE SANTA ROSA

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados
Animal Expositor

HUGO PAULO GREGG
RONDON RICARDO CORDEIRO

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO
ZINCO DO MORRO QUEINADO II FREDERICO AUGUSTO MAIA LOPES PAZ

SALTO DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
CORSÁRIO DO PINHÃO ROXO ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

Animal Expositor

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO
ALICE AGUIAR JUNQUEIRA

Pontos

126,36

JOSÉ JUVAN DO CANTO MACÁRIO

GABRIEL PEIXOTO

RONDON RICARDO CORDEIRO
RICARDO MINATTO BRANDÃO

Melhor Expositor

122,85

228,15
135,72

HUGO CASTELO BRANCO 105,30

Pontos
126,36

Melhor Criador

60,84

113,49
122,85

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

RICARDO MINATTO BRANDÃO

93,60
HUMBERTO LESSA LÔBO-ESPÓLIO

GABRIEL PEIXOTO
RONDON RICARDO CORDEIRO

Campeão dos Campeões de Marcha

TRAITUBA HALEGRE
FUTURO RIO RASO

JUPIÁ DE SAN GENARO
HORIZONTAL DA SABE

IMPERADOR DO SOBERANO

TEXTOR ULTRAJE


